TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
PROCESSO Nº 139/2022

CORREÇÃO ATA DA PONTUAÇÃO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

Aos 17 dias do mês de novembro de  2022, Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de

Cornélio Procópio, situada à Avenida Minas Gerais, nº 301, reuniram-se às 10h00, a

Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Srta. Samanta Maciel dos Santos e

Cristiane Santos Panizio, os demais membros não compareceram,  sob Portaria nº 603 de

28 de setembro de 2022 e a Diretoria de Licitações Sra. Meury Naomi  Matuda Marques

para auxiliar na condução do certame sob TOMADA DE PREÇOS Nº 007/22, cujo objeto é

a contratação de empresa de publicidade e propaganda.

ONDE SE LÊ:

....Somadas as pontuações obteve-se a seguinte classificação:

1ª - IMAN PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI ... Nota 82,33;

2ª - ÚNICA PROPAGANDA LTDA-EPP ........................Nota 76,50;

3ª - OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE EIRELI.......Nota 76,66;

4º - SOL PROPAGANDA LIMITADA-EPP..................... Nota 71,55.

LEIA-SE:

1ª - IMAN PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI ... Nota 82,33;

2ª - OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE EIRELI.......Nota 76,66;

3ª - ÚNICA PROPAGANDA LTDA-EPP ........................Nota 76,50;

4º - SOL PROPAGANDA LIMITADA-EPP..................... Nota 71,55.

Firmo a presente ata de correção.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES -  Diretoria de Licitações

SAMANTA MACIEL DOS SANTOS – Presidente CPL